-- ..... . -
Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Ubatuba

LITORAL NORTE DE SÃO PAULO

Administração Pedro Paulo T. Pinto Integrar para Desenvolver

GABINETE DO PREFEITO

LEI ITÔT·TI::RO 802, IlE 12 YJE D:SZZMBRO DE 1985

Autoriza e abertura de Crédito Espe-

cial para custeio de encargos do FUN

:'.JO SOÇIAL m SOLI:D:..,.-qTIDADE DO T·m:rnct-

I'IC D'E TJEATUBA.

F A Ç O S A B E R q,ue a Câmara M:Unicipal .!!

provou e eu sanciono e :promulgo a secuinte Lei:

Artigo lQ - Ficu. o I'oder ~"';xecutivo G.Utorizado a abrir um Crédito Es

pecial no valor de C'r:::- 17.000.000 (dezessete milhões de

cruzeiros) clestinad.o a custear os encargos do P'c.ndo So

cial de ;:;olide.riedade de :.:uniCÍpio de Ubatuba.

Artigo 2º - As despesas decorrentes da execução do Crédito Especial

autorizndo por esta Lei terão a Se61J.inte classificação

orç:::.mentária:

20.3 3132 15.81.4862.01 - Outros Serviços e Encargos

Parágrafo Único - Os rec~sos nece3sÚrios à cobertura do presente

Crédito J,d.icional serão fornecidos pelo excesso de a.rr~

cadaçâo verificado na exec~ção orçamentária de receita,

nos termos do disposto do ciso II do § 12 do Artigo

43 da Lei Federal 4.320

Artigo 3~ - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Dbatuba, 12 de dezenbr de 1985
"

' ,
I'edro Paulo Teixeir :Pinto

I'refeito Munici

3.egistrada de EX:P2,

diente do Gabinete do e 1985.

Mod. ADM 91 • 100 tL' • 100x1 • 04/84 • G. Costa Azul Ltda.